

Årsredovisning
för
Hotel Vindeus AB
556929-0280

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Farid Somi, Styrelseledamot
2023-12-08

Styrelsen för Hotel Vindeus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget behöver hotellrörelse i Södertälje och är dotterföretag till Somi Holding AB, 556930-7639. Företaget har sitt säte i Södertälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 048	2 735	2 371	3 085
Resultat efter finansiella poster	9	-9	-306	-5
Soliditet (%)	16,1	17,8	18,2	26,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 48% mot närmast föregående räkenskapsår. Ökningen är hänförlig till lättnader av restriktioner i samband med covid-19 pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	304 567	-9 448	345 119
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 448	9 448	0
Årets resultat			8 827	8 827
Belopp vid årets utgång	50 000	295 119	8 827	353 946

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 915 000kr (915 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	295 118
årets vinst	8 827
	303 945
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	
Återbetalat villkorat aktieägartillskott	300 000
i ny räkning överföres	3 945
	303 945

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 048 332	2 735 216
Övriga rörelseintäkter		545 095	760 872
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 593 427	3 496 088
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-495 805	-256 750
Övriga externa kostnader		-1 895 536	-1 447 708
Personalkostnader	2	-1 964 282	-1 615 436
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-150 050	-147 738
Övriga rörelsekostnader		0	136
Summa rörelsekostnader		-4 505 673	-3 467 496
Rörelseresultat		87 754	28 592
Finansiella poster			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		3 234	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82 161	-38 040
Summa finansiella poster		-78 927	-38 040
Resultat efter finansiella poster		8 827	-9 448
Resultat före skatt		8 827	-9 448
Årets resultat		8 827	-9 448

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	66 032	100 093
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 214 119	1 330 108
Summa materiella anläggningstillgångar		1 280 151	1 430 201
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	596 555	205 555
Summa finansiella anläggningstillgångar		596 555	205 555
Summa anläggningstillgångar		1 876 706	1 635 756
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		47 571	103 264
Övriga fordringar		18 659	25 405
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		153 993	117 532
Summa kortfristiga fordringar		220 223	246 201
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		104 037	56 106
Summa kassa och bank		104 037	56 106
Summa omsättningstillgångar		324 260	302 307
SUMMA TILLGÅNGAR		2 200 966	1 938 063

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		295 118	304 566
Årets resultat		8 827	-9 448
Summa fritt eget kapital		303 945	295 118
Summa eget kapital		353 945	345 118
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6		
	7	696 813	721 748
Övriga skulder till kreditinstitut		391 352	0
Summa långfristiga skulder		1 088 165	721 748
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		120 000	0
Leverantörsskulder		147 801	211 004
Skatteskulder		4 002	8 629
Övriga skulder		376 837	507 055
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		110 216	144 509
Summa kortfristiga skulder		758 856	871 197
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 200 966	1 938 063

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	566 189	492 590
Inköp		73 599
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	566 189	566 189
Ingående avskrivningar	-466 095	-433 455
Årets avskrivningar	-34 061	-32 640
Utgående ackumulerade avskrivningar	-500 156	-466 095
Utgående redovisat värde	66 033	100 094

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 319 778	2 296 027
Inköp		23 751
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 319 778	2 319 778
Ingående avskrivningar	-989 670	-874 572
Årets avskrivningar	-115 989	-115 098
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 105 659	-989 670
Utgående redovisat värde	1 214 119	1 330 108

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	205 555	205 555
Tillkommande fordringar	674 000	
Avgående fordringar	-283 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	596 555	205 555
Utgående redovisat värde	596 555	205 555

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	750 000	750 000
Utnyttjad kredit uppgår till	696 813	721 748

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Södertälje 2023-12-08

Farid Somi
Farid Somi

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-08

Philip Altinisik
Philip Altinisik
Auktoriserad revisor
